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Kurkuma C3 Complex 60 kaps Biowen

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5902906189368

Producent Biowen

Opis produktu
Kurkuma C3 Complex+ Biowen - 60 kapsułek

Kurkuma C3 Complex+ Biowen to innowacyjny suplement diety, który zawiera potrójną standaryzację na kurkuminoidy,
substancje aktywne z kurkumy. Jest możliwe dzieki zastosowaniu opatentowanej formuły Curcumim C3 Complex®
standaryzowanej na:
 

kurkuminy,
bisdemetoksykurkuminy,
demetoksykurkuminy.

Suplement wzbogacony został ekstraktem z imbiru standaryzowanym na  gingerole oraz
owoców pieprzu czarnego BioPerine® standaryzowanego na piperynę. Dzięki temu, produkt
ten oferuje niezwykłą moc naturalnych składników. Kurkuma C3 Complex+ Biowen to nie
tylko bogactwo składników roślinnych o wielu cennych właściwościach, ale również
kompleks kurkuminoidów, pochodzących z korzenia kurkumy. Dzięki temu produktowi
możesz odkryć potencjał naturalnych substancji, które wspierają układ trawienny,
zapewniają przeciwzapalne i antyoksydacyjne działanie oraz korzystnie wpływają na
wątrobę, kości, układ oddechowy i wiele innych funkcji organizmu. Poznaj Kurkumę C3
Complex+ Biowen i doświadcz wszystkich korzyści, jakie może Ci przynieść.
Kurkuma C3 Complex+ Biowen - składniki:

Ekstrakt ostryżu długiego (Curcuma longa) standaryzowany na 95% kurkuminoidów, ekstrakt z imbiru (Zingiber officinale)
standaryzowany na 5% gingeroli, ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na 95% piperyny,
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki).

 

pomaga w prawidłowym działaniu reakcji zapalnych w organizmie,
zdrowa skóra - dbając o zdrowie skóry, kurkuma korzystnie wpływa na jej kondycję,
wspiera krążenie krwi, funkcjonowanie serca oraz produkcję i jakość krwinek,
wsparcie trawienia - poprawia funkcjonowanie wątroby, produkcję płynów trawiennych
oraz trawienie tłuszczów,
regulacja apetytu - pobudza apetyt i może być pomocna u osób z zaburzeniami
łaknienia,
działanie przeciwzapalne - łagodzi ból związany ze stanami zapalnymi, w tym ból
stawów i mięśni,
pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby,
korzystnie wpływa na równowagę psychiczną i wspiera zdrowie układu nerwowego,
działanie przeciwutleniające - wspiera odporność i chroni przed działaniem wolnych
rodników oraz wspiera układ odpornościowy w alergii,
wspomaganie układu oddechowego - wspiera zdrowie górnych dróg oddechowych
oraz płuc.
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Imbir - standaryzowany ekstrakt na 5% gingeroli

Imbir to cenna dla zdrowia roślina, której korzeń jest często wykorzystywany zarówno w suplementach diety, jak i kuchni. Oto
główne właściwości imbiru:
 

wspomaganie walki ze stanami zapalnymi - pomaga organizmowi radzić sobie z
reakcjami zapalnymi,
wspiera układ naczyniowy, przyczyniając się do zdrowia serca,
pomaga w utrzymaniu równowagi poziomu cukru we krwi,
łagodzenie mdłości - ma właściwości przeciwwymiotne i pomaga w przypadku choroby
lokomocyjnej,
działa energetyzująco i dodaje witalności,
wzmacnianie odporności - wspiera naturalną odporność i jej funkcje obronne,
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego i żołądka,
wspomaganie układu oddechowego - wspiera zdrowie dróg oddechowych i układu
oddechowego,
wsparcie zdrowych stawów - wspiera mobilność stawów i łagodzi bóle reumatyczne,
działanie przeciwutleniające - jest silnym antyoksydantem wspierającym odporność
organizmu.

BioPerine® - standaryzowany ekstrakt z owoców pieprzu czarnego na 95% piperyny

BioPerine® to ekstrakt, który zwiększa wchłanianie składników suplementu, poprawiając jego skuteczność. Ponadto, pieprz
czarny ma wiele właściwości:
 

poprawia apetyt, trawienie i wchłanianie substancji odżywczych,
pomaga utrzymać drogi oddechowe w dobrym stanie,
działa energetyzująco na układ nerwowy,
wspiera zdrowie układu rozrodczego i krążenie w tym obszarze,
wspiera oczyszczanie wątroby i krążenie w drobnych naczyniach,
wpływa na zdrowie skóry poprzez poprawę mikrokrążenia,
jest silnym antyoksydantem i wspiera naturalną odporność organizmu.

Jak stosować Kurkumę C3 Complex+ Biowen?

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji tego suplementu. Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób
niedostępny dla dzieci. Chronić przed wilgocią.

Składniki (1 kapsułka):
Curcumin C3 Complex® ekstrakt z ostryżu długiego (98% kurkuminoidów) – 500mg

w tym kurkumina – 390 mg

i demetoksykurkumina – 90mg
oraz bisdemetoksykurkumina – 15mg

Ekstrakt z imbiru (5% gingeroli) – 50mg

w tym gingerole – 2,5mg

BioPerine® - 1mg

w tym 95% piperyny – 0,95mg

otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.
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